別紙様式１

年  月  日

所属部局長 殿

所属

職名

氏名

バイアウト申請書

 バイアウト制度について、下記のとおり申請します。

１．バイアウトの内容

 □非常勤講師の採用 → ①を記入

 □非常勤職員（非常勤講師を除く）の採用 → ②を記入

 □その他 → ③を記入

①非常勤講師

非常勤講師

氏名・ふりがな

非常勤講師

本務先名・職名

担当科目名

年度・学期・曜

日・時限

担当範囲 □1コマ（16回）全てを担当

□1 コマの一部を担当（授業回数： 回）

金額

備考

②非常勤職員（非常勤講師を除く）

職名

採用人数

雇用期間

勤務曜日・時間

職務内容

金額

備考

 ③その他

バイアウトの内容

金額

２．申請する競争的資金制度

名称

種目 ※科研費の場合のみ記入してください

研究期間

役職 ※研究代表者、研究分担者の別を記入してください

バイアウトの制限 ※競争的資金制度でバイアウトの制限（内容や金額）が設

定されている場合は記入してください。